UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 004/PROGRAD DE 03 DEABRIL DE 2019.

Designa  membros  da  Comissão
Avaliadora  da  2ª  Fase  da  Seleção  de
Bolsista  PAP,  objeto  do  Edital
PROGRAD nº 04/2019.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO  CARIRI,  Prof.  PLÁCIDO  FRANCISCO  DE  ASSIS  ANDRADE, no  uso  de  suas
atribuições legais conferidas através da Portaria n.º 219 de 25/04/2018;

RESOLVE:

Art.1º Designar a Comissão Avaliadora da 2ª Fase da Seleção de Bolsista PAP,
objeto do Edital PROGRAD nº 04/2019 a saber:

ADMINISTRAÇÃO/ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA: Rodolfo Jakov Saraiva Lôbo - SIAPE
nº 1235276, Antônio Batista de Lima Filho -  SIAPE nº 2232907 e Maria Simone Teixeira -
SIAPE nº 1731094.

BIBLIOTECONOMIA: Cícero Rogério Barbosa Pereira - SIAPE nº 2151086, Caroline Vieira
Gonçalves - SIAPE nº 1772621 e Waltemberg Barbosa Laurentino - SIAPE nº 1329408.

ENGENHARIA CIVIL:  Demetrius  Barbosa  Cartaxo  -  SIAPE  nº  1756106,  José  Samuel
Facundo da Silva -  SIAPE nº 2169351e Francisco Alixandrte Ávila Robrigues -  SIAPE nº
1569439.

JORNALISMO:  Waltemberg  Barbosa Laurentino -  SIAPE nº  1329408,  Wagner  Pires  da
Silva - SIAPE nº 2155146 e Edson Otoniel da Silva SIAPE nº 1945902

Art.2º  A Comissão  Avaliadora  da 2ª  Fase -  Entrevista   terá  a  responsabilidade de
cumprir  as determinações  do Edital  PROGRAD nº 04/2019,  realizando as entrevistas  nas
datas, horários e local especificados na Convocação dos Candidatos, ficando a cargo de cada

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

membro avaliar os candidatos segundo critérios que entender suficientes, aplicando-os a todos
indistintamente.

Art.3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

           DÊ CIÊNCIA
           PUBLIQUE-SE

ORIGINAL ASSINADA
PLÁCIDO FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE

Pró-Reitor de Graduação -  PROGRAD
SIAPE - 6311481